11-02-2024 11:55:28

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam OPERAÇÃO TAPA BURACO em toda extensão da Avenida Rui de Castro Santos, no
Bairro Jardim Ipanema, pois há alguns buracos de tamanho razoáveis, colocando em risco a vida dos motoristas e
pedestres que transitam pela via. Tal medida visa evitar acidentes de trânsito, garantindo assim a segurança dos
motoristas e pedestres.

Solicitação OPERAÇÃO TAPA BURACO, em toda extensão da Avenida Rui de Castro Santos, no Bairro
Jardim Ipanema.

OBS: EM FRENTE AO SUPERMERCADO BAHAMAS MIX.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-05-2021

AVENIDA RUI DE CASTRO SANTOS----, EM TODA EXTENSÃO DA VIA., JARDIM IPANEMA,
38.406-260, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: EM FRENTE O SUPERMERCADO
BAHAMAS MIX

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 14346/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 10 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

11-02-2024 11:55:28

SGT EDNALDO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total